
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali
Settore Risorse Umane
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI – SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, DI CUI

AL BANDO EMANATO CON DD N. 148/2024, VOLTA AL CONFERIMENTO DI N. 1 (UN) INCARICO DI LAVORO

AUTONOMO PROFESSIONALE NELL'AMBITO DEL PROGETTO ERASMUS KA  171  2023/2025  -  CUP
D91I23000260006  -  RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF.  FRANCESCO DEFILIPPIS -  RESPONSABILE

AMMINISTRATIVO ANTONELLA PALERMO

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e s.m.i., recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTI gli artt. 2222 e ss. del codice civile; 
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019, in vigore

dal 15.04.2019;
VISTO il “Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di Bari”, emanato

con D.R. n. 265 del 20.04.2020;
VISTO il “Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico di Bari”,

emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007; 
VISTO il D.D. n.148 del 08/03/2024, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica,

per titoli e colloquio,volto al conferimento di n. 1 (un) incarico di lavoro autonomo
professionale per lo svolgimento dell'attività di "Supporto specialistico di carattere
tecnico  –  esecutivo alla  gestione dell’Azione Erasmus+ KA171 – 2023/2025 del
Politecnico  di  Bari  con  particolare  riferimento  al  monitoraggio  delle  mobilità
Erasmus+",  nell'ambito  del  Progetto  Erasmus  KA  171  2023/2025  -  CUP
D91I23000260006,  di  cui  è  responsabile  scientifico  il  Prof.  F.  Ddefilippis  e
responsabile amministrativo la dott.ssa A. Palermo; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari
(www.poliba.it), nella sezione Albo on-line, in data 08/03/2024 ed è consultabile sul
sito anche successivamente al termine di scadenza del 18.03.2024;

VISTO il vigente art. 1, comma 188 della Legge 23 dicembre 2005, n. 166, ai sensi del quale
“…per le università...sono fatte comunque salve le assunzioni a tempo determinato e
la stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa per l'attuazione di
progetti  di  ricerca e di  innovazione tecnologica,  ovvero di  progetti  finalizzati  al
miglioramento di servizi anche didattici per gli studenti, i cui oneri non risultino a
carico…del Fondo per il  finanziamento ordinario …”  e che, pertanto, l’onere del
contratto di cui al bando in epigrafe non soggiace al limite di spesa di cui all’art. 9,
comma 28, del D.L. n. 78/2020, come convertito con L. n. 122/2020;

VISTO il D.D. n. 178 del 20/03/2024, con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice per 
lo svolgimento della procedura di selezione in parola;

ESAMINATI tutti  gli atti  prodotti dalla citata Commissione esaminatrice e preso atto delle valutazioni  
formulate dalla stessa;

  DECRETA 

Art. 1 – Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa così come formulati dalla Commissione
esaminatrice, nominata con D.D. n. 178/2024, nonché la relativa graduatoria di merito, come di seguito riportata:

GRADUATORIA DI MERITO

CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Colloquio Totale
GUERRA Antonella 44,5 45 89,5/100

Art. 2 – Di dichiarare vincitrice della selezione pubblica in premessa la candidata:
GUERRA Antonella 

     Il Direttore Generale
 (Dott. Sandro SPATARO) 

http://www.poliba.it/

		2024-03-28T11:31:32+0100
	SPATARO SANDRO




